[image: image1.jpg]

Администрация Клёповского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 октября 2024г. № 50
           с. Клёповка

	О предоставлении проекта

решения «О бюджете Клёповского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района  на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

  В соответствии с Положением «О бюджетном  процессе Клёповского сельского     поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»,
утвержденным решением Совета народных депутатов Клёповского сельского
поселения от 27.12.2021 года № 55  ,  администрация Клёповского сельского
поселения
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ :

  1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Клёповского сельского  поселения Бутурлиновского муниципального  района Воронежской области на 2025год и на период до 2026года.

  2. Внести на рассмотрение в Совет народных депутатов Клёповского сельского  поселения  проект решения «О бюджете Клёповского сельского  поселения Бутурлиновского муниципального  района Воронежской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027годов».

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[image: image2.png]H.A1. Topy6ka